

Ripartizione costi e ricavi di supporto generale e risultati 2022 per singola attività gestionale

	RSA	CDI	RSA aperta	Sollievo	Totale Interesse generale	Totale attività diverse	Totale attività gestionali	Attività di supporto generale	Totale bilancio 2022
Ricavi per rette, contributi ed affitti attivi									
Rette	868.290	279.010		-	1.147.300	-	1.147.300		1.147.300
Contributi ATS	587.569	149.736	36.168	-	773.473	-	773.473		773.473
Affitti attivi - Studi medici				-	-	17.704	17.704		17.704
	1.455.859	428.746	36.168	-	1.920.773	17.704	1.938.477	-	1.938.477
Contributi COVID e spese energie	7.303	2.151	181	-	9.636		9.636	3.838	13.474
Altri proventi di supporto generale	907	267	23	-	1.197		1.197	477	1.674
Rimanenze finali	7.736	2.278	192	-	10.206		10.206		10.206
Proventi da quote associative	337	99	8		445		445		445
Totale ricavi	1.472.143	433.542	36.573	-	1.942.257	17.704	1.959.961	4.315	1.964.276
Servizi - Interesse generale									
Assistenza ASA/OSS	(469.800)	(105.978)			(575.778)		(575.778)		
Infermieri	(210.486)	(74.419)	(1.892)		(286.797)		(286.797)		
Ristorazione	(139.665)	(39.844)			(179.509)		(179.509)		
Pulizia locali	(89.404)	(29.801)			(119.205)		(119.205)		
Medici	(36.250)	(26.250)	(1.134)		(63.634)		(63.634)		
Fisioterapista	(35.275)	(25.842)	(34.016)		(95.133)		(95.133)		
Animatori	(30.604)	(18.738)			(49.342)		(49.342)		
Psicologa	(7.767)		(919)		(8.686)		(8.686)		
Socializzazione ospiti	(2.213)				(2.213)		(2.213)		
Assistenza ospiti	(7.300)				(7.300)		(7.300)		
	(1.028.764)	(320.872)	(37.961)	-	(1.387.597)	-	(1.387.597)	-	(1.387.597)
Servizi - attività diverse									
Energia elettrica	-	-	-	-	-	-	-		
Condominio	-	-	-	-	-	(1.326)	(1.326)		
IMU	-	-	-	-	-	(2.352)	(2.352)		
Assicurazioni	-	-	-	-	-	(483)	(483)		
	-	-	-	-	-	(4.161)	(4.161)	-	(4.161)
Servizi - supporto generale	(179.315)	(52.808)	(4.455)	-	(236.577)		(236.577)	(94.240)	(330.817)
Godimento beni di terzi	(7.249)	(2.135)	(180)	-	(9.564)		(9.564)	(3.810)	(13.374)
Acquisti materie prime e sussidiarie									
. attività di interesse generale	(67.743)	(19.950)	(1.683)	-	(89.376)	-	(89.376)		(89.376)
. attività di supporto	(53.277)	(15.690)	(1.324)	-	(70.291)		(70.291)	(28.000)	(98.291)
Rimanenze iniziali	(7.717)	(2.273)	(192)	-	(10.182)		(10.182)		(10.182)
Oneri diversi di gestione	(2.163)	(637)	(54)	-	(2.853)		(2.853)	(1.137)	(3.990)
Ammortamenti									
Ammortamenti - studi medici	-	-	-	-		(17.871)	(17.871)		(17.871)
Ammortamenti - struttura generale	(71.383)	(21.022)	(1.773)	-	(94.179)		(94.179)	(37.516)	(131.695)
Quota risconti passivi	41.598	12.250	1.033	-	54.882		54.882	21.862	76.744
	(29.785)	(8.772)	(740)	-	(39.297)	(17.871)	(57.168)	(15.654)	
Totale costi	(1.376.014)	(423.136)	(46.588)	-	(1.845.737)	(22.032)	(1.867.769)	(142.841)	(2.010.610)
Margine operativo prima delle componenti									
finanziarie e delle imposte	96.129	10.406	(10.015)	-	96.519	(4.328)	92.191	(138.525)	(46.334)
Proventi (oneri) finanziari									(9.350)
Altri ricavi (costi) straordinari									-
Utile (perdita) prima delle imposte									(55.684)
Imposte sul reddito									(2.124)
Utile (perdita) d'esercizio									(57.808)